
レッスン料 対象 詳細 新城 蓬田
導入
初級（バイエル下巻程度）
中級以上（ブルグミュラー25番以上）
導入
初級（バイエル下巻程度）
中級以上（ブルグミュラー25番以上）

こどもピアノ（中学生以上） 有効期限3ヶ月
有効期限3ヶ月
有効期限なし

オンライン ※2 全対象 １レッスン（15分程度）
録画レッスン ※3 全対象 １回のやり取り（LINE・動画）

その他諸経費 対象 詳細 新城 蓬田
入会金（初回） 全対象
教材費 全対象

フルレッスンの場合
ハーフレッスンの場合

こどもピアノ（中学生以上） レッスンチケットの場合
おとなピアノ レッスンチケットの場合

発表会参加費 全対象（希望者） １曲～

7,500
3,900
4,400

3,000
2,000

なし
なし

※お問い合わせください

こどもピアノ（高校生以下）フルレッスン
（年40回　月3～4回）

ハーフレッスン
（年24回　月2回）

こどもピアノ（高校生以下）暖房費（一冬分）※4

6,500
7,000

4,900
7,000

500
500

2,000

8,500～

レッスンチケット
（1レッスン×3回分）※1 おとなピアノ 7,000

8,000

※1・レッスンチケットは前納制です。
・通常のレッスンチケットは30分ですが、1時間レッスンをご希望の方は1レッスンで2枚必要になります。

※2 オンラインレッスンはお互いの環境が整えば可能。
※3 録画レッスンは長期間お休みの場合行います。
※4 暖房費は10月中に徴収いたします。

早苗ぴあの教室 料金表（2025年9月改定）

（円）


