

# 早苗ぴあの教室 料金表

(2025年9月改定)

レッスン料	対象	詳細	新城	蓬田	(円)
フルレッスン (年40回 月3~4回)	こどもピアノ (高校生以下)	導入	6,500		
		初級 (バイエル下巻程度)	7,000		
		中級以上 (ブルグミュラー25番以上)	7,500		
ハーフレッスン (年24回 月2回)		導入	3,900		
		初級 (バイエル下巻程度)	4,400		
		中級以上 (ブルグミュラー25番以上)	4,900		
レッスンチケット (1レッスン×3回分) <sup>※1</sup>	こどもピアノ (中学生以上) おとなピアノ	有効期限3ヶ月	7,000		
		有効期限3ヶ月	7,000		
		有効期限なし	8,000		
オンライン <sup>※2</sup>	全対象	1レッスン (15分程度)	500		
録画レッスン <sup>※3</sup>	全対象	1回のやり取り (LINE・動画)	500		

その他諸経費	対象	詳細	新城	蓬田
入会金 (初回)	全対象		2,000	
教材費	全対象		※お問い合わせください	
暖房費 (一冬分) <sup>※4</sup>	こどもピアノ (高校生以下)	フルレッスンの場合	3,000	
		ハーフレッスンの場合	2,000	
	こどもピアノ (中学生以上)	レッスンチケットの場合	なし	
	おとなピアノ	レッスンチケットの場合	なし	
発表会参加費	全対象 (希望者)	1曲~	8,500~	

※1 レッスンチケットは前納制です。

・通常のレッスンチケットは30分ですが、1時間レッスンをご希望の方は1レッスンで2枚必要になります。

※2 オンラインレッスンはお互いの環境が整えば可能。

※3 録画レッスンは長期間お休みの場合行います。

※4 暖房費は10月中に徴収いたします。